1. Lý do thu hồi đất: Để thực hiện công trình Khu tái định cư Lệ Thủy 

thuộc dự án Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, giải phóng mặt bằng dự án Đường 

Hoàng Sa - Dốc Sỏi, đoạn qua địa bàn xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Tổng diện tích đất thu hồi: 22.890,7m2 (Bằng chữ: Hai mươi hai nghìn, 

tám trăm chín mươi phẩy bảy mét vuông). 

Gồm 63 thửa đất thuộc tờ bản đồ địa chính khu đất số 01, biên tập từ tờ 

BĐĐC số 116 xã Tịnh Khê do Công ty TNHH Kỹ thuật đo đạc địa chính Quảng 

Ngãi lập. 

(Thông tin thửa đất và chủ sử dụng đất sẽ được chuẩn xác trong quá trình